a esgotar el pressupost sinó que la despesa efectuada dependrà de les necessitats. 

El pressupost màxim de licitació del Lot 1 es fixa en la quantitat de DEU MIL EUROS 
(10.000,00€), més el 21% d’IVA DOS MIL CENT EUROS (2.100,00€) amb un import total de 
DOTZE MIL CENT EUROS (12.100,00€).  

El pressupost màxim de licitació del Lot 2 es fixa en la quantitat de VINT-I-SET MIL DOS-
CENTS SETANTA-DOS AMB SETANTA-TRES CÈNTIMS D’EUROS (27.272,73€), més el 
21% d’IVA CINC MIL SET-CENTS VINT-I-SET AMB VINT-I-SET CENTIMS D’EUROS 
(5.727,27 €) amb un import total de TRENTA-TRES MIL EUROS (33.000,00 €).  

Per tot l’expressat anteriorment, el pressupost màxim de licitació de la totalitat de la  
contractació es de TRENTA-I-SET MIL DOS-CENTS SETANTA-DOS AMB SETANTA-TRES 
CÈNTIMS D’EUROS (37.272,73€) més el 21% d’IVA SET MIL VUIT-CENTS VINT-I-SET 
AMB VINT-I-SET CENTIMS D’EUROS (7.827,27€) amb un import total de QUARANTA-CINC 
MIL CENT EUROS (45.100 €). 

Com a contraprestació del preu del contracte el contractista adjudicatari vindrà obligat a 
assumir totes les despeses i accions necessàries per dur a terme l'objecte del contracte, amb 
les especificacions que consten en el plec de prescripcions tècniques.